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Nyhedsbrev  
 

 
Nu lancerer vi den nye hjemmeside 

 

Vi har givet vores hjemmeside en 
gennemgribende  overhaling. 

Det er med stor glæde at vi nu kan 
introducere en komplet ny 
hjemmeside med meget mere indhold 
og flere muligheder, til glæde for alle 
vore kunder og brugere. 

Se mere på www.novotek.dk 

 

 

 

 
 

iFix 4.5 i horizonten. 
GE Fanuc beta tester nu de nye 
funktioner og muligheder på verdens 
førende SCADA system Proficy iFix 4.5 
– som inkluderer masser af 
forbedringer, og nye funktioner, der 
vil gøre hverdagen endnu nemmere, 
både for slutbruger såvel som for 
partner / integrator. 
Denne nye version er designet med 
det for øje, at det skal være endnu 
nemmere og hurtigere at installere og 
konfigurere et Proficy iFix system, 
samt endnu nemmere at udbygge 
eksisterende Proficy iFix installationer 
med nye udfordringer som f.eks. 
bedre udnyttelse af ressourcer, 
forbedret kvalitet, opfyldelse af 
myndighedskrav og muligheden for at 
imødekomme ændringer i kundekrav / 
efterspørgslen endnu hurtigere. 

Af særlige nye egenskaber vil vi 
fremhæve og løfte sløret for: 

 

 

• Windows Vista Support  
• 15 digit (DOUBLE) precision math i iFix Proces 

Databasen  
• Op til 200 ‘incoming client connections’ på een SCADA 

server  
• Master Dynamo - versionering og opdatering 

af instancer.  
• Mulighed for at have mange instancer af samme 

billede åbent på een gang.  
• Change Management Integration med komplet VBA 

script -, dynamo scripting - og user.fxg – advanced 
compare.  

• Nye alarm hændelsestællere på database alarmblokke. 
• Kundetilpasset installation – såkaldt scriptet 

installation  
• Remote Management: Microsoft SMS - System 

Management Server – understøttes til SIM install, 
start/stop etc.  

 
  

Se mere på www.novotek.dk 

 
 

Få en Proficy Historian – GRATIS ! 
Sammen med køb af en iFix 
HMI/SCADA uanset størrelse tilbyder 
vi nu - i en periode - at du kan bestille 
en Proficy Historian uden 
omkostninger for dig. 

 

Faktaboks                                                                                          
Proficy™ Historian er en fabriks data historian / data warehouse 
løsning som samler, arkiverer og distribuerer store mængder af  
realtids data og alarm & hændelses information med meget høj 
hastighed. Proficy™ Historian er skalérbar op til 250,000 data punkter 



 
Den tilbudte version er en fuld 
funktionel version uden 
tidsbegrænsning og med op til 25 tags 
og med funktionel Alarm & Event 
collector. 

Kontakt Novotek for mere information 

(tags) per server. Proficy™ Historian leverer dataopsamling af meget 
store datamængder uden at det går ud over hastighed eller 
performance. Udviklet med teknologi der gør at data opsamles lokalt 
ved kilden og gemmes midlertidigt hvis netværket er nede samt 
mange niveauer af redundans gør Proficy™ Historian til det sikre valg. 

 
 

Nu introducerer vi nye serviceaftaler.  
For at imødekomme vore kunders individuelle behov for - og krav til - supportydelser omkring Novoteks 
produktleverancer, har vi nu udviklet 2 nye abonnemnetsformer, som hermed erstatter tidligere ESS 
aftaler 
Novotek Support Subscription – NSS 
Er et abonnement der garanterer, at 
Novotek Support frit (uden yderligere 
omkostninger for dig), kan kontaktes 
på telefonen indenfor vores normale 
åbningstid. Supporten er altid 
bemandet i vores åbningstid og vores 
supportere har lang erfaring og dyb 
viden omkring de produkter og 
løsninger, som vi sælger. Novotek 
Support hjælper med alle problemer 
indenfor vores leverance, for 
derigennem at give dig som  kunde 
den bedste oplevelse. Vi tilbyder 
fejlrettelser til allerede fundne fejl, 
hjælp til fejlfinding - dog ikke hjælp til 
egentlig applikationsudvikling i større 
omfang. 
 
Kontakt Novotek for mere information 

 

Product Upgrade Subscription – PUS  
Er et abonnement der sikrer at de købte produkter altid er 
up-to-date, idet alle nye versioner og revisioner af 
produkterne kan bestilles frit uden yderligere omkostninger, 
således at du som kunde altid har maksimal glæde af 
produkterne. Da produkterne hele tiden udvikles med nye 
faciliteter og muligheder, samt support for nyeste version af 
operativsystem o.s.v er det et abonnement, som i de fleste 
tilfælde er uundværligt og meget økonomisk fordelagtig. 
Herudover er alle ydelser nævnt under NSS inkluderet. 
Endelig giver det yderligere ret til at kunne kontakte GE 
Fanuc support direkte via telefon hele døgnet rundt 365 dage 
om året eller via web med adgang til GE Fanuc’s Case 
Management System, online Knowledge Center med bruger 
forum, manualer, eksempler for download og meget mere.  
 

 
 

 Events:  
NPP – Solution provider day. For vore trofaste samarbejdspartnere under NPP aftale, afholder vi den 20/6 
en hel dag med 
produktinformationer og nyheder – se mere på http://www.novotek.dk  

 
Analyse og optimering af produktionsprocesser:  Et seminar om innovativ metodik og software for analyse 
og optimering af produktionsprocesser afholdes 18/6 og 27/8  – se mere på http://www.novotek.dk 
 

Discover 2007 Users Conference: Spread the news and save the date! 
Vi afholder bruger konference 22-25 oktober i St. Loius, Missouri – se mere på http://www.novotek.dk 

  
 

Novotek ønsker dig en god sommer 
 
 


